1

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

д. Чертовищи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 20  октября 2020 г.                                                                                          №  97

О внесение изменений в Постановление № 47 от  18.06.2018 г. «Об утверждении

положения об оплате труда и выплатах стимулирующего характера работника по

первичному воинскому учету (инспектора ПВУ), выполняющего задачи в области

осуществления полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты»

В соответствии Распоряжением Правительства Российской Федерации от 04

сентября 2020 г. N 2250-р, Приказом Министра обороны РФ от 18 сентября 2019 г.

N 545"О системе оплаты труда гражданского персонала (работников) воинских частей

и организаций Вооруженных Сил Российской Федерации" администрация Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести изменение в приложение 1 Положения об оплате труда работника по

первичному воинскому учету (инспектора ПВУ), выполняющего задачи в области

осуществления полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты согласно приложению.

        2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2020 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                         М.Е. Хлюпин

 2

Приложение

об оплате труда работника по первичному воинскому учету (инспектора ПВУ),

 выполняющего задачи в области осуществления полномочий

 по первичному воинскому учету на территориях,

                                                                                  где отсутствуют военные комиссариаты

 ДОЛЖНОСТНОЙ ОКЛАД

работников осуществляющих первичный воинский учет в Сунженском сельском

поселении Вичугского муниципального района Ивановской области

Наименование должности Месячный должностной оклад

Инспектор ВУС

                              7046